
Uchwała Nr XXVII/  /09 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXV/191/09 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. z 2007 r. Dz. U. Nr 19, poz. 115 z późn. 
zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Sandomierzu Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje : 
 
§1.1.W uchwale Nr XXV/191/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 stycznia 2009 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu wprowadza 
się zmiany w ten sposób, Ŝe: 

1) w § 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7). ulica Partyzantów o długości 1000 mb.” 

2) w § 1 skreśla się pkt. 17 w brzmieniu: 
„17). ulica Zysmana + plac Jana Pawła II o długości 361 mb.” 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się przebieg dróg wymienionych w § 1 w sposób określony w załączniku 
Nr 1 do uchwały.” 

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/  /09  
Rady Gminy w Klimontowie  

z dnia 29 kwietnia 2009 r.  
 

Przebieg dróg na terenie Klimontowa zaliczonych do kategorii dróg gminnych  
Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. ul. Asnyka o długości 352 
mb 

od drogi wojewódzkiej nr 758 (Iwaniska-Ciszyca) do 
ul. Norwida 

2. ul. Brunona Jasieńskiego o 
długości 267 mb 

od drogi wojewódzkiej nr 758 (Iwaniska-Ciszyca) do 
km 0+267 (droga ślepa) 

3. ul. Gęsia o długości 295 mb od drogi powiatowej nr 0789T (Klimontów-Rybnica) 
do ul. Ogrodowej  

4. ul. Nikisiołka o długości 
104 mb 

od ul. Krakowskiej do ul. Gęsiej 

5. ul. Norwida o długości 269 
mb 

od drogi wojewódzkiej nr 758 (Iwaniska-Ciszyca) do 
drogi powiatowej nr 0782T (Klimontów-Nasławice) 

6. ul. Ogrodowa o długości 
992 mb 

od drogi wojewódzkiej nr 758 (Iwaniska-Ciszyca) do 
drogi powiatowej nr 0789T (Klimontów-Rybnica) 

7. ul. Partyzantów o długości 
1000 mb 

od drogi powiatowej nr 0789T (Klimontów-Rybnica) 
do km 1+000 (droga ślepa) 

8. ul. Reymontowska o 
długości 200 mb 

od ul. Zysmana w kierunku klasztoru 

9. ul. Rynek o długości 185 mb od drogi powiatowej nr 0789T (Klimontów-Rybnica) 
do drogi powiatowej nr 0789T (Klimontów-Rynica)   

10.ul. Sandomierska o długości 
400 mb 

od drogi krajowej nr 9 (Radom-Rzeszów) do drogi 
powiatowej nr 0789 (Klimontów-Rybnica) 

11.ul. Staffa o długości 339 mb od drogi powiatowej 0782T (Klimontów-Nasławice) 
do ul. Norwida 

12.ul. StraŜacka o długości 80 
mb 

od drogi wojewódzkiej nr 758 (Iwaniska-Ciszyca) do 
ul. Rynek 

13.ul. Studzienna o długości 61 
mb 

od drogi wojewódzkiej nr 758 (Iwaniska-Ciszyca) do 
km 0+061 (droga ślepa) 

14.ul. Szkolna + plac 
Mickiewicza o długości 53 
mb 

od drogi powiatowej nr 0789T (Klimontów-Rybnica) 
do km 0+053 (droga ślepa) 

15.ul. Tylna o długości 134 mb od drogi powiatowej nr 0789T (Klimontów-Rybnica) 
do km 0+134 (droga ślepa) 

16.ul. Wyspiańskiego o 
długości 58 mb 

od ul. Szkolnej do km 0+058 (droga ślepa) 

17.ul. śeromskiego o długości 
746 mb 

od drogi powiatowej nr 0789T (Klimontów-Rybnica) 
do drogi krajowej nr 9 (Radom-Rzeszów) 

 


